Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чойj аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

         Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е                                  J A K A A H

18 июня 2019 года            с. Чоя № 156

О внесении изменений в

распоряжение № 112 от 12.05.2019

года « Об утверждении условий

приватизации муниципального

имущества муниципального

образования «Чойский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. N 178-ФЗ "О

приватизации государственного и муниципального имущества",

предостережением Прокуратуры Чойского района от 17 июня 2019 года

1. Внести в информационное сообщение о проведении аукциона по

продаже муниципального имущества муниципального образования «Чойский

район», утвержденное распоряжением Главы муниципального образования

«Чойский район» от 12.05.2019 № 112 «Об утверждении условий

приватизации муниципального имущества муниципального образования

«Чойский район»» следующие изменения:

- абзац 1 пункта 12 изложить в следующей редакции:

 «Покупателями муниципального имущества могут быть любые

физические лица, индивидуальные предприниматели, а также  юридические

лица, за исключением государственных и муниципальных унитарных

предприятий, государственных и муниципальных учреждений, юридических

лиц, в уставном капитале которых доля Российской Федерации, субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований превышает 25

процентов, а также юридических лиц, местом регистрации которых является

государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством

финансов Российской Федерации перечень государств и территорий,

предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не

предусматривающих раскрытия и предоставления информации при

проведении финансовых операций (офшорные зоны), и которые не

осуществляют раскрытие и предоставление информации о своих

выгодоприобретателях, бенефициарных владельцах и контролирующих

лицах в порядке, установленном Правительством Российской Федерации».

- в пункте 7 слова «Срок внесения задатка: не позднее 18 июня 2019

года» заменить словами «Срок внесения задатка: не позднее 28 июня 2019

года»;

- в пункте 8 слова «Окончание приема заявок: 18 июня 2019 года в 16:00

часов» заменить словами  «Окончание приема заявок: 28 июля 2019 года в

16:00 часов»;

- в пункте 13 слова «Днем определения участников аукциона является

«19» июня 2019 года» заменить словами «Днем определения участников

аукциона является «01» июля 2019 года;

- в пункте 14 слова «Аукцион проводится  «21» июня  2019 года в 12:00

часов» заменить словами «Аукцион проводится  «02» июля  2019 года в 12:00

часов.

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» по сельскому хозяйству, начальника отдела сельского хозяйства,

имущественных и земельных отношений – Татьяну Михайловну Бочкарёву.

        Глава муниципального образования

      «Чойский район»                                                               М.Ю. Маргачёв